河南省洁净技术协会秘书处
豫净协办【2018】017

关于公开选拔聘任秘书长的通知

河南省洁净技术协会自成立以来，在摸索中前进，在学习中成长，

为进一步打造团结务实、服务性协会，根据协会“诚信友爱包容，凝

聚创新发展”的 12 字方针及协会章程，现面向社会及行业公开选拔

聘任秘书长，通知如下：

一、任职要求

1、懂规矩、守纪律、思想觉悟过硬、有全局观念和大局意识。

2、爱岗敬业，客观公正，务实高效、勇于担当、乐于奉献。

3、有行业情怀和行业工作经验的优先。

4、年龄不能超过 70岁。

5、老干部老领导优先。

二、选拔方式

1、推荐或自愿报名相结合。

2、秘书处初审确定候选人并予以公示。

3、公示无异议签订聘任合同。

4、报名时间截止到 2018年 10月 13 日 17:00 时。

5、报名电话：0371-55966606。联系人：杨老师。

6、也可发简历到协会电子邮箱 hnsjjjs@163.com
7、也可邮寄简历到：郑州市电厂路大学科技园 16B-1402室。

特此通知

河南省洁净技术协会秘书处

2018年 10月 9 日

主题词：选拔 聘任 秘书长

抄报：民政厅 抄送：顾问 会长 副会长 理事 会员

mailto:也可发简历到协会邮箱hnsjjjs@163.com